
Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 63 DANIEL RIBEIRO NETO M 16/11/1982 Rodeiro 01:59:34 01:59:34

2 84 WILLIAM ANTONIO DA SILVA M 16/04/1977 DUMONT CICLE 01:59:35 01:59:35

3 131 LUCAS VASCONCELOS BARBOSA M 15/12/2001 MBS RACING TEAM 02:01:29 02:01:29

4 130 ARTHUR JUNIOR PESSOA DA SILVA M 18/06/2002 MBS RACING TEAM 02:01:30 02:01:25

5 111 RAFAEL OLIVEIRA SANTOS M 26/10/1984 AVULSO 02:01:30 02:01:23

6 32 WEDER GONCALVES M 18/07/1982 Sao Geraldo LEO DECOR 02:03:18 02:03:18

7 67 ARTUR BEGNAME TEIXEIRA M 07/01/1990 VRBIKE 02:03:52 02:03:45

8 118 MARCOS DE LIMA MACHADO M 08/09/1995 VEZZO 02:04:21 02:04:13

9 104 PEDRO HENRIQUE ALVES DO NASCIMENTO M 17/03/1995 02:05:12 02:04:49

10 43 FELIPE JUNIOR M 24/05/1992 Ponte Nova 02:05:26 02:05:08

11 68 BRUNO BARBOSA GONCALVES M 09/08/1982 VIVA BIKES 02:06:56 02:06:44

12 61 NICACIO AMARAL DIAS DE ARRUDA M 26/12/1996 Tocantins STUDIO NICACIO DIAS 02:06:56 02:06:37

13 44 THIAGO CARVALHO MACHADO M 14/04/1982 Ponte Nova 02:09:32 02:09:13

14 117 ARTHUR FERNANDES FRANCO M 24/12/2006 BIKE BIER 02:10:00 02:09:55

15 107 ANDRE LUIZ ALVES M 22/05/1985 02:11:38 02:11:38

16 49 JEFFERSON MARQUES M 14/08/1994 Tocantins VEZZO ELITE TEAM 02:11:46 02:11:41

17 69 RAMIRO BEGNAME TEIXEIRA M 30/06/1994 COOPERTRUNI 02:12:29 02:12:29

18 128 GABRIEL GROPPO COELHO M 10/03/1987 AMIGOS DO PEDAL 02:12:50 02:12:35

19 58 RAFAEL PEREIRA DE ARAUJO M 21/09/1988 Rodeiro GRUPO PEBAS DO PEDAL 02:13:03 02:12:58

20 41 ADRIANO FIALHO MARTINS M 15/09/1991 Dona Euzebia NAO 02:13:11 02:13:07

21 124 EDGAR ALEIXO JUNIOR M 14/06/1979 VIVA BIKES 02:13:12 02:12:53

22 96 ERLI MARTINS LOPES M 04/11/2002 BIKE BIER 02:14:11 02:13:56

23 55 LAMARTINE VITAL M 24/11/1979 Pequeri PEQBIKERS 02:15:08 02:15:00

24 33 MAURICIO DE OLIVEIRA MAXIMIANO M 05/10/1995 Leopoldina 02:15:09 02:15:03

25 47 JOAO PAULO DOS SANTOS COSTA M 05/07/1995 Tocantins SANTOS BIKE 02:15:58 02:15:49

26 92 LUCAS DIAS PEREIRA M 08/09/2006 VRBIKERS 02:16:20 02:16:10

27 54 WILDNEY LUCAS M 19/07/1998 Coimbra 02:16:34 02:16:26

28 112 LEANDRO SOUZA CROCI M 02/07/1984 02:16:44 02:16:32

29 73 GUILHERME MATEUS LOPES LIMA M 24/05/1994 NUCLEO DE FISIOTERAPIA 02:16:44 02:16:41

30 60 JORDAN EDUARDO DE OLIVEIRA LOPES M 25/10/2002 Tocantins

ULTRA BIKE/RASTA BIKE/ ACAO E 

SUPERACAO 02:16:46 02:16:34

CRONOMETRAGEM ELETRÔNICA

GUIRICEMA BIKE RACE 
GERAL MASCULINO - 04/09/2022



31 119 RICARDO JUNIOR LOPES FERREIRA M 31/05/1994 MTB CORUJAO 02:18:43 02:18:24

32 57 MURILO DIAS MOREIRA M 30/08/1982 Astolfo Dutra MINAS TRILHA 02:18:54 02:18:42

33 87 JORDAN POMPEO BECARI M 03/05/1991 MDBIKE 02:20:38 02:20:24

34 71 CARLOS CRISTIANO FERRAZ JUNIOR M 09/03/1996 MDBIKE 02:20:38 02:20:35

35 109 ALESSANDRO CAMPOS LAURIA LOPES M 01/03/1983 ALESSANDROCLAURIA@HOTMAILCOM 02:20:41 02:20:33

36 108 LEANDRO COELHO SILVA M 21/07/1985 BICHOS MIMADOS 02:20:59 02:20:51

37 36 REINALDO DE ASSUNCAO SOUZA M 02/01/1978 Tocantins GARRUCHEIROS DO PEDAL / ITARARE 02:21:10 02:21:04

38 35 MAXWELL PAIVA DE ALMEIDA M 02/07/1979 Visc. do Rio Branco VRBIKES 02:21:12 02:21:07

39 78 PAULO VIANA M 26/02/1985 BICALHO ACESSORIA 02:21:56 02:21:34

40 16 DAVI DA SILVA BALBUENO M 15/10/2001 CLEITON TOLEDO / DAVI BALBUENO 02:21:58 02:21:37

41 15 CLEITON PEREIRA TOLEDO M 17/12/1989 CLEITON TOLEDO / DAVI BALBUENO 02:21:58 02:21:38

42 65 ELTON DOS SANTOS OLIVEIRA M 01/06/1986 NAO 02:22:43 02:22:25

43 10 ANDRE VIANA M 21/12/1990 ALEXANDRE ARAUJO / ANDRE VIANA 02:23:36 02:23:25

44 9 ALEXANDRE LANA DE ARAUJO M 24/07/1981 ALEXANDRE ARAUJO / ANDRE VIANA 02:23:37 02:23:30

45 59 GEAN GABRIEL DE OLIVEIRA LOPES M 26/07/1999 Tocantins

RASTABIKE/ULTRA BIKE/ACAO E 

SUPERACAO 02:25:12 02:24:55

46 141 HERACLITON MOREIRA DUTRA M 23/03/1983 02:25:13 02:24:54

47 4 MACSON FERNANDO DALSASSO M 10/07/1983 Astolfo Dutra FELIPE MOREIRA / MACSON DALSASSO 02:26:33 02:26:28

48 3 FELIPE NASCIMENTO MOREIRA M 12/07/1987 Astolfo Dutra FELIPE MOREIRA / MACSON DALSASSO 02:26:34 02:26:27

49 94 DAVI PEIXOTO DA SILVA M 06/09/2004 BIKE BIER 02:27:07 02:26:55

50 123 SERGIO EDUARDO ALVES RIBEIRO M 23/12/1992 SPORTS PLACE 02:27:39 02:27:32

51 132 HIGOR DI MINGO M 10/07/1980 PEDAL GUIRICEMA 02:27:39 02:27:15

52 135 LUIZ GUSTAVO VIEIRA FORNEAS M 17/12/1995 COIMBRA 02:27:42 02:27:33

53 120 JOAO MARCUS CASITA M 20/05/1994 UTRA BIKE 02:28:00 02:27:42

54 46 EDVALDO PENA CANDIDO M 18/04/1978 Vicosa NAO 02:28:07 02:27:57

55 97 JEFERSON EMILIO MURILO M 26/09/1986 02:28:07 02:27:58

56 93 CRISTIANO MAGDO PEREIRA DE SOUZA M 13/04/1979 VRBIKERS 02:28:15 02:28:04

57 127 WALNIEL PINTA ALVES M 05/03/1980 PINTA ALVES 02:28:22 02:28:18

58 34 DOUGLAS CORBELLI M 07/05/1993 Rodeiro MINAS TRILHA 02:28:44 02:28:28

59 18 DANILO GONCALVES FREITAS M 14/09/1985 ITALO FREITAS / DANILO FREITAS 02:31:01 02:30:46

60 103 JOAO VICTOR FAJARDO PERHAM M 09/02/2007 OS 22 02:31:03 02:30:58

61 17 ITALO FERREIRA FREITAS M 04/05/1994 ITALO FREITAS / DANILO FREITAS 02:31:52 02:31:37

62 52 MAURO AZEVEDO CANDIDO M 13/02/1982 Juiz de Fora AVULSO 02:31:56 02:31:41

63 50 THALISOM FAGUNDES DE ABREU M 07/08/1999 Juiz de Fora 02:32:43 02:32:34

64 74 OSMAR LOPES FERRAZ M 28/07/1973 TURMA DO FUNDAO 02:32:43 02:32:19

65 48 LEONARDO MACHADO ESTEVES M 29/04/1982 Bicas NAO 02:33:03 02:32:50

66 7 WEBERTON FERREIRA MARTINS M 21/12/1992 WEBERTON MARTINS / SAVYO FAUSTINO 02:33:11 02:32:55

67 8 SAVYO DE SOUZA FAUSTINO M 19/11/2004 WEBERTON MARTINS / SAVYO FAUSTINO 02:33:12 02:32:57



68 116 WILLIAM TOLEDO M 08/11/1985 NAO 02:33:20 02:33:07

69 136 WESLEY BRUNO PASCHOALINO M 12/07/1975 PRABIKE 02:34:19 02:34:04

70 62 AMAURI DE CAMPOS MARIO M 25/08/1973 Juiz de Fora 02:36:32 02:36:18

71 134 SAMUEL CRISTIANO GERALDO M 03/11/2001 MOVIMENTE-SE/BRUTUS 02:39:02 02:39:02

72 138 JOAO PEDRO DOS REIS CELSO M 26/06/2001 BIKE BIER 02:39:15 02:39:07

73 39 VANDERLEI DE SOUZA OLIVEIRA M 12/11/1966 Juiz de Fora 02:39:41 02:39:30

74 56 ROBLEDO PIRES M 11/04/1968 Rio Pomba DG TREINAMENTO 02:40:15 02:39:54

75 51 SEVANIR JOSE DE SOUZA JUNIOR M 18/09/1987 Juiz de Fora AVULSO 02:40:32 02:40:19

76 126 EXPEDITO ANTONIO RODRIGUES M 12/06/1987 VIVA BIKES / NF ESPORTE 02:41:05 02:40:44

77 129 JOAQUIM JOSE DO NASCIMENTO M 30/11/1971 PEDAL GUIRICEMA 02:43:13 02:43:01

78 82 MAX HENRIQUE CAL M 29/01/1988 SPORTS PLACE 02:43:17 02:42:56

79 79 DANIEL RIBEIRO AGOSTINHO M 10/02/1997 ASTEC CELL 02:44:35 02:44:10

80 45 BRUNO POTER M 23/09/1992 Pirauba COCADAS BIKE/MOTO CICLE AVENTURA 02:44:43 02:44:31

81 14 LUIZ FELIPE DAMACENO SOARES M 19/05/1994 MARCOS PEREIRA / LUIZ SOARES 02:44:53 02:44:33

82 13 MARCOS AURELIO PEREIRA M 31/01/1978 MARCOS PEREIRA / LUIZ SOARES 02:44:53 02:44:32

83 133 CLESTON RODRIGO CARVALHO PINTO M 17/08/1986 MDBIKE / PEDAL GUIRICEMA 02:46:23 02:46:10

84 99 DOUGLAS NOVAES SANTANA M 15/10/1985 02:47:01 02:46:42

85 23 ITALO GOMES VIEIRA M 04/08/1997 Tocantins ITALO VIEIRA / ALEXANDER LAMAS 02:50:23 02:50:09

86 24 ALEXANDER GANDRA LAMAS M 26/04/2004 Tocantins ITALO VIEIRA / ALEXANDER LAMAS 02:50:24 02:50:07

87 114 JULIANO DE BRITO DUTRA M 18/09/1978 SAUVAS MTB 02:51:25 02:50:59

88 12 LEANDRO ALMEIDA CUNHA M 26/05/1985

ANDERSON GONCALVES / LEANDRO 

CUNHA 02:52:01 02:51:35

89 11 ANDERSON GONCALVES M 07/04/1980

ANDERSON GONCALVES / LEANDRO 

CUNHA 02:52:01 02:51:36

90 106 ANDRE FLORENTINO M 28/04/1980 FABIANO JUNIOR DISTRIBUIDORA 02:53:02 02:52:32

91 89 ROGERIO DE SOUZA CHIRIACO M 01/07/1968 MORRO ACIMA/PRABIKE 02:53:13 02:52:51

92 72 CLAUDIO JOSE DE SOUZA M 26/12/1978 02:53:36 02:53:12

93 85 JARDEL CANDIDO FERRAZ M 09/09/1984 PEBABIKERS 02:54:30 02:54:05

94 98 RAFAEL VIRGILIO DUTRA M 08/04/1985 MDBIKE 02:54:36 02:54:21

95 113 GUILHERME DE SOUZA GONCALVES M 06/03/1996 PEDAL LIMEIRA 02:54:43 02:54:23

96 31 EDVALDO LUCAS DO NASCIMENTO JR M 27/07/1991 Visc. do Rio Branco VRB 02:55:00 02:54:50

97 37 MARCOS PORTUGAL TORRES M 29/07/1964 Visc. do Rio Branco 02:55:52 02:55:27

98 2 MARUM ALEXANDER JUNIOR M 02/03/1984 Vicosa ELUIZ REVISAUTO / MARUM JUNIOR 02:55:58 02:55:38

99 1 ELUIZ REVISAUTO M 22/02/1973 Vicosa ELUIZ REVISAUTO / MARUM JUNIOR 02:55:58 02:55:42

100 66 HUMBERTO VAZ DE MELO M 11/11/1983 Visc. do Rio Branco VRBIKERS 02:57:17 02:56:54

101 105 TIAGO GOMES DE OLIVEIRA M 01/02/1984 ULTRABIKE 02:58:24 02:58:00

102 101 BRUNO RODRIGUES FERREIRA M 06/06/1982 SANTOS BIKE GARRUCHEIROS DO PEDAL 03:01:21 03:01:04

103 115 ANDERSON BRANDAO M 08/01/1982 SAUVAS 03:03:09 03:02:43



104 80 LEONARDO RODRIGUES STANZIOLA M 14/03/1986 LEO DECOR 03:06:32 03:06:11

105 5 PEDRO PAULO EVANGELISTA CASTRO M 11/10/1979 PEDRO CASTRO / WEDERSON CUSTODIO 03:06:34 03:06:14

106 6 WEDERSON SILVA CUSTODIO M 01/07/1982 PEDRO CASTRO / WEDERSON CUSTODIO 03:06:34 03:06:17

107 42 DAVID DOS ANJOS FARIA M 30/10/1986 Pirauba COCADAS BIKE 03:06:46 03:06:32

108 53 ANDRE LUIS GALVAO M 15/11/1978 Vicosa AVULSO 03:10:54 03:10:35

109 102 TIAGO AUAD DA FONSECA REIS M 15/03/1985 03:20:02 03:19:35

110 20 OCTAVIO DE SOUZA CASTRO M 15/08/1994 JHENIFFER CASTRO / OCTAVIO CASTRO 03:22:31 03:22:19

111 64 EDUARDO DE OLIVEIRA JUNIOR M 12/04/1976 GIRO DA NOITE VRB 03:25:27 03:25:06

112 139 ALTAIR GONCALVES M 24/03/1978 03:26:51 03:26:36

113 81 CASSIO LOPES BARROS M 04/11/1991 SPORTS PLACE 03:29:45 03:29:20

114 110 FERNANDO ANTONUCCI M 25/03/1968 FERANTO MAGAZINE 03:30:12 03:29:47

115 25 MAXMILIANO DA SILVA PEREIRA M 05/11/1976 MAXMILIANO PEREIRA / CAMILA SOARES 03:30:47 03:30:28

116 27 MARCELO DAIBERT SILVEIRA M 20/12/1974 MARCELO SILVEIRA / MICHELLE GOMES 03:39:51 03:39:23

117 21 LEONARDO JOSE DA ROCHA M 02/04/1983 LEONARDO ROCHA / MARCIA MATOSINHO 04:11:20 04:10:54



Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 91 PAULA SANTOS F 25/09/1995 SPORTS PLACE 02:57:58 02:57:55

2 76 FABIANA VALENTE F 28/09/1982 BIKE DO BEM 02:59:22 02:59:18

3 77 RITA DE CASSIA BENIGNA VITOR F 14/02/1990 BIKE DO BEM 02:59:50 02:59:46

4 140 SARAH GARCIA FONSECA SALLES F 23/02/2007 BIKE BIER 03:01:52 03:01:43

5 125 LETICIA LACERDA DE TOLEDO ALEIXO F 30/04/1983 VIVA BIKES 03:02:15 03:01:57

6 75 ELIZANGELA F. BEGNAME TEIXEIRA F 06/08/1973 TURMA DO FUNDAO 03:19:39 03:19:30

7 19 JHENIFFER MARTINS DE SOUZA CASTRO F 17/03/1995 JHENIFFER CASTRO / OCTAVIO CASTRO 03:22:32 03:22:22

8 26 CAMILA APARECIDA SOARES F 10/07/1988 MAXMILIANO PEREIRA / CAMILA SOARES 03:30:46 03:30:28

9 28 MICHELLE FERREIRA GOMES F 01/01/2022 MARCELO SILVEIRA / MICHELLE GOMES 03:39:50 03:39:22

10 121

GISELE APARECIDA DA SILVA FERNANDES 

FRANCO F 24/12/1978 BIKE BIER 03:52:14 03:52:07

11 22 MARCIA AVELINO MATOSINHO F 04/11/1987 LEONARDO ROCHA / MARCIA MATOSINHO 04:11:21 04:10:55

CRONOMETRAGEM ELETRÔNICA

GUIRICEMA BIKE RACE 
GERAL FEMININO - 04/09/2022



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 131 LUCAS VASCONCELOS BARBOSA M 21 S MBS RACING TEAM 02:01:29
2 130 ARTHUR JUNIOR PESSOA DA SILVA M 20 S MBS RACING TEAM 02:01:30
3 117 ARTHUR FERNANDES FRANCO M 16 S BIKE BIER 02:10:00
4 96 ERLI MARTINS LOPES M 20 S BIKE BIER 02:14:11
5 92 LUCAS DIAS PEREIRA M 16 S VRBIKERS 02:16:20
6 60 JORDAN EDUARDO DE OLIVEIRA LOPES M 20 S ULTRA BIKE/RASTA 

BIKE/ ACAO E 
SUPERACAO

02:16:46

7 94 DAVI PEIXOTO DA SILVA M 18 S BIKE BIER 02:27:07
8 103 JOAO VICTOR FAJARDO PERHAM M 15 S OS 22 02:31:03
9 134 SAMUEL CRISTIANO GERALDO M 21 S MOVIMENTE-

SE/BRUTUS 
02:39:02

10 138 JOAO PEDRO DOS REIS CELSO M 21 M0000 S BIKE BIER 02:39:15

13/03/2023 - 22:16:05

GUIRICEMA BIKE RACE 2022

50KM    SUB23 - MASC    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 118 MARCOS DE LIMA MACHADO M 27 S VEZZO 02:04:21
2 61 NICACIO AMARAL DIAS DE ARRUDA M 26 S STUDIO NICACIO DIAS 02:06:56
3 49 JEFFERSON MARQUES M 28 S VEZZO ELITE TEAM 02:11:46
4 69 RAMIRO BEGNAME TEIXEIRA M 28 S COOPERTRUNI 02:12:29
5 33 MAURICIO DE OLIVEIRA MAXIMIANO M 27 S 02:15:09
6 47 JOAO PAULO DOS SANTOS COSTA M 27 S SANTOS BIKE 02:15:58
7 54 WILDNEY LUCAS M 24 S 02:16:34
8 73 GUILHERME MATEUS LOPES LIMA M 28 S NUCLEO DE 

FISIOTERAPIA
02:16:44

9 119 RICARDO JUNIOR LOPES FERREIRA M 28 S MTB CORUJAO 02:18:43
10 71 CARLOS CRISTIANO FERRAZ JUNIOR M 26 S MDBIKE 02:20:38
11 59 GEAN GABRIEL DE OLIVEIRA LOPES M 23 S RASTABIKE/ULTRA 

BIKE/ACAO E 
SUPERACAO

02:25:12

12 135 LUIZ GUSTAVO VIEIRA FORNEAS M 27 M0000 S COIMBRA 02:27:42
13 120 JOAO MARCUS CASITA M 28 S UTRA BIKE 02:28:00
14 34 DOUGLAS CORBELLI M 29 S MINAS TRILHA 02:28:44
15 50 THALISOM FAGUNDES DE ABREU M 23 S 02:32:43
16 79 DANIEL RIBEIRO AGOSTINHO M 25 S ASTEC CELL 02:44:35

13/03/2023 - 22:16:32

GUIRICEMA BIKE RACE 2022

50KM    SUB30 - MASC    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 67 ARTUR BEGNAME TEIXEIRA M 32 S VRBIKE 02:03:52
2 43 FELIPE JUNIOR M 30 S 02:05:26
3 58 RAFAEL PEREIRA DE ARAUJO M 34 S GRUPO PEBAS DO 

PEDAL
02:13:03

4 41 ADRIANO FIALHO MARTINS M 31 S NAO 02:13:11
5 87 JORDAN POMPEO BECARI M 31 S MDBIKE 02:20:38
6 123 SERGIO EDUARDO ALVES RIBEIRO M 30 S SPORTS PLACE 02:27:39
7 45 BRUNO POTER M 30 S COCADAS BIKE/MOTO 

CICLE AVENTURA
02:44:43

13/03/2023 - 22:16:50

GUIRICEMA BIKE RACE 2022

50KM    SUB35 - MASC    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 111 RAFAEL OLIVEIRA SANTOS M 38 S AVULSO 02:01:30
2 107 ANDRE LUIZ ALVES M 37 S 02:11:38
3 128 GABRIEL GROPPO COELHO M 35 S AMIGOS DO PEDAL 02:12:50
4 112 LEANDRO SOUZA CROCI M 38 S 02:16:44
5 109 ALESSANDRO CAMPOS LAURIA LOPES M 39 S ALESSANDROCLAURIA

@HOTMAILCOM
02:20:41

6 108 LEANDRO COELHO SILVA M 37 S BICHOS MIMADOS 02:20:59
7 78 PAULO VIANA M 37 S BICALHO ACESSORIA 02:21:56
8 65 ELTON DOS SANTOS OLIVEIRA M 36 S NAO 02:22:43
9 141 HERACLITON MOREIRA DUTRA M 39 M0000 S 02:25:13

10 97 JEFERSON EMILIO MURILO M 36 S 02:28:07
11 116 WILLIAM TOLEDO M 37 S NAO 02:33:20
12 126 EXPEDITO ANTONIO RODRIGUES M 35 S VIVA BIKES / NF 

ESPORTE
02:41:05

13 133 CLESTON RODRIGO CARVALHO PINTO M 36 S MDBIKE / PEDAL 
GUIRICEMA

02:46:23

14 99 DOUGLAS NOVAES SANTANA M 37 S 02:47:01
15 85 JARDEL CANDIDO FERRAZ M 38 S PEBABIKERS 02:54:30
16 98 RAFAEL VIRGILIO DUTRA M 37 S MDBIKE 02:54:36
17 66 HUMBERTO VAZ DE MELO M 39 S VRBIKERS 02:57:17
18 105 TIAGO GOMES DE OLIVEIRA M 38 S ULTRABIKE 02:58:24
19 102 TIAGO AUAD DA FONSECA REIS M 37 S 03:20:02
20 139 ALTAIR GONCALVES M 44 M0000 S 03:26:51

13/03/2023 - 22:17:06

GUIRICEMA BIKE RACE 2022

50KM    SUB40 - MASC    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 63 DANIEL RIBEIRO NETO M 40 S 01:59:34
2 32 WEDER GONCALVES M 40 S LEO DECOR 02:03:18
3 68 BRUNO BARBOSA GONCALVES M 40 S VIVA BIKES 02:06:56
4 44 THIAGO CARVALHO MACHADO M 40 S 02:09:32
5 124 EDGAR ALEIXO JUNIOR M 43 S VIVA BIKES 02:13:12
6 55 LAMARTINE VITAL M 43 S PEQBIKERS 02:15:08
7 57 MURILO DIAS MOREIRA M 40 S MINAS TRILHA 02:18:54
8 36 REINALDO DE ASSUNCAO SOUZA M 44 S GARRUCHEIROS DO 

PEDAL / ITARARE
02:21:10

9 35 MAXWELL PAIVA DE ALMEIDA M 43 S VRBIKES 02:21:12
10 132 HIGOR DI MINGO M 42 S PEDAL GUIRICEMA 02:27:39
11 46 EDVALDO PENA CANDIDO M 44 S NAO 02:28:07
12 93 CRISTIANO MAGDO PEREIRA DE SOUZA M 43 S VRBIKERS 02:28:15
13 127 WALNIEL PINTA ALVES M 42 S PINTA ALVES 02:28:22
14 52 MAURO AZEVEDO CANDIDO M 40 S AVULSO 02:31:56
15 48 LEONARDO MACHADO ESTEVES M 40 S NAO 02:33:03
16 114 JULIANO DE BRITO DUTRA M 44 S SAUVAS MTB 02:51:25
17 72 CLAUDIO JOSE DE SOUZA M 44 S 02:53:36
18 115 ANDERSON BRANDAO M 40 S SAUVAS 03:03:09
19 53 ANDRE LUIS GALVAO M 44 S AVULSO 03:10:54

13/03/2023 - 22:17:20

GUIRICEMA BIKE RACE 2022

50KM    SUB45 - MASC    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 84 WILLIAM ANTONIO DA SILVA M 45 S DUMONT CICLE 01:59:35
2 74 OSMAR LOPES FERRAZ M 49 S TURMA DO FUNDAO 02:32:43
3 136 WESLEY BRUNO PASCHOALINO M 47 M0000 S PRABIKE 02:34:19
4 62 AMAURI DE CAMPOS MARIO M 49 S 02:36:32

13/03/2023 - 22:17:38

GUIRICEMA BIKE RACE 2022

50KM    SUB50 - MASC    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 56 ROBLEDO PIRES M 54 S DG TREINAMENTO 02:40:15
2 129 JOAQUIM JOSE DO NASCIMENTO M 51 S PEDAL GUIRICEMA 02:43:13
3 89 ROGERIO DE SOUZA CHIRIACO M 54 S MORRO 

ACIMA/PRABIKE
02:53:13

4 110 FERNANDO ANTONUCCI M 54 S FERANTO MAGAZINE 03:30:12

13/03/2023 - 22:17:53

GUIRICEMA BIKE RACE 2022

50KM    SUB55 - MASC    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 39 VANDERLEI DE SOUZA OLIVEIRA M 56 S 02:39:41
2 37 MARCOS PORTUGAL TORRES M 58 S 02:55:52

13/03/2023 - 22:18:09

GUIRICEMA BIKE RACE 2022

50KM    OVER 55 - MASC    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 91 PAULA SANTOS F 27 S SPORTS PLACE 02:57:58
2 140 SARAH GARCIA FONSECA SALLES F 15 M0000 S BIKE BIER 03:01:52

13/03/2023 - 22:18:57

GUIRICEMA BIKE RACE 2022

50KM    SUB30 - FEM    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 77 RITA DE CASSIA BENIGNA VITOR F 32 S BIKE DO BEM 02:59:50
2 125 LETICIA LACERDA DE TOLEDO ALEIXO F 39 S VIVA BIKES 03:02:15

13/03/2023 - 22:19:32

GUIRICEMA BIKE RACE 2022

50KM    SUB 40 - FEM    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 76 FABIANA VALENTE F 40 S BIKE DO BEM 02:59:22
2 75 ELIZANGELA F. BEGNAME TEIXEIRA F 49 S TURMA DO FUNDAO 03:19:39
3 121 GISELE APARECIDA DA SILVA 

FERNANDES FRANCO
F 44 S BIKE BIER 03:52:14

13/03/2023 - 22:19:45

GUIRICEMA BIKE RACE 2022

50KM    OVER 40 FEM    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 51 SEVANIR JOSE DE SOUZA JUNIOR M 35 S AVULSO 02:40:32
2 82 MAX HENRIQUE CAL M 34 S SPORTS PLACE 02:43:17
3 106 ANDRE FLORENTINO M 42 S FABIANO JUNIOR 

DISTRIBUIDORA
02:53:02

4 113 GUILHERME DE SOUZA GONCALVES M 26 S PEDAL LIMEIRA 02:54:43
5 31 EDVALDO LUCAS DO NASCIMENTO JR M 31 S VRB 02:55:00
6 101 BRUNO RODRIGUES FERREIRA M 40 S SANTOS BIKE 

GARRUCHEIROS DO 
PEDAL

03:01:21

7 80 LEONARDO RODRIGUES STANZIOLA M 36 S LEO DECOR 03:06:32
8 42 DAVID DOS ANJOS FARIA M 36 S COCADAS BIKE 03:06:46
9 64 EDUARDO DE OLIVEIRA JUNIOR M 46 S GIRO DA NOITE VRB 03:25:27

10 81 CASSIO LOPES BARROS M 31 S SPORTS PLACE 03:29:45

13/03/2023 - 22:18:23

GUIRICEMA BIKE RACE 2022

50KM    PESO PESADO    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 104 PEDRO HENRIQUE ALVES DO 

NASCIMENTO
M 27 S 02:05:12

13/03/2023 - 22:18:37

GUIRICEMA BIKE RACE 2022

50KM    E-BIKE    MASC



COLOCAÇÃO NÚMERO ATLETA TEMPO 

1 73 GUILHERME MATEUS LOPES LIMA 02:16:44

2 123 SERGIO EDUARDO ALVES RIBEIRO 02:27:39

3 132 HIGOR DI MINGO 02:27:39

4 18 DANILO GONCALVES FREITAS 02:31:01

5 17 ITALO FERREIRA FREITAS 02:31:52

6 129 JOAQUIM JOSE DO NASCIMENTO 02:43:13

ATLETA DE GUIRICEMA



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 16 DAVI DA SILVA BALBUENO M 21 - DL CLEITON TOLEDO / 

DAVI BALBUENO
02:21:58

2 15 CLEITON PEREIRA TOLEDO M 33 - DL CLEITON TOLEDO / 
DAVI BALBUENO

02:21:58

3 10 ANDRE VIANA M 32 - DL ALEXANDRE ARAUJO / 
ANDRE VIANA

02:23:36

4 9 ALEXANDRE LANA DE ARAUJO M 41 - DL ALEXANDRE ARAUJO / 
ANDRE VIANA

02:23:37

5 4 MACSON FERNANDO DALSASSO M 39 - DL FELIPE MOREIRA / 
MACSON DALSASSO

02:26:33

6 3 FELIPE NASCIMENTO MOREIRA M 35 - DL FELIPE MOREIRA / 
MACSON DALSASSO

02:26:34

7 18 DANILO GONCALVES FREITAS M 37 - DL ITALO FREITAS / 
DANILO FREITAS

02:31:01

8 17 ITALO FERREIRA FREITAS M 28 - DL ITALO FREITAS / 
DANILO FREITAS

02:31:52

9 7 WEBERTON FERREIRA MARTINS M 30 - DL WEBERTON MARTINS 
/ SAVYO FAUSTINO

02:33:11

10 8 SAVYO DE SOUZA FAUSTINO M 18 - DL WEBERTON MARTINS 
/ SAVYO FAUSTINO

02:33:12

11 14 LUIZ FELIPE DAMACENO SOARES M 28 - DL MARCOS PEREIRA / 
LUIZ SOARES

02:44:53

12 13 MARCOS AURELIO PEREIRA M 44 - DL MARCOS PEREIRA / 
LUIZ SOARES

02:44:53

13 23 ITALO GOMES VIEIRA M 25 - DL ITALO VIEIRA / 
ALEXANDER LAMAS

02:50:23

14 24 ALEXANDER GANDRA LAMAS M 18 - DL ITALO VIEIRA / 
ALEXANDER LAMAS

02:50:24

15 12 LEANDRO ALMEIDA CUNHA M 37 - DL ANDERSON 
GONCALVES / 

LEANDRO CUNHA

02:52:01

16 11 ANDERSON GONCALVES M 42 - DL ANDERSON 
GONCALVES / 

LEANDRO CUNHA

02:52:01

17 2 MARUM ALEXANDER JUNIOR M 38 - DL ELUIZ REVISAUTO / 
MARUM JUNIOR

02:55:58

18 1 ELUIZ REVISAUTO M 49 - DL ELUIZ REVISAUTO / 
MARUM JUNIOR

02:55:58

19 5 PEDRO PAULO EVANGELISTA CASTRO M 43 - DL PEDRO CASTRO / 
WEDERSON 
CUSTODIO

03:06:34

20 6 WEDERSON SILVA CUSTODIO M 40 - DL PEDRO CASTRO / 
WEDERSON 
CUSTODIO

03:06:34

13/03/2023 - 22:22:30

GUIRICEMA BIKE RACE 2022

TODOS  DUPLA LIVRE      



13/03/2023 - 22:22:30

GUIRICEMA BIKE RACE 2022

TODOS  DUPLA LIVRE      



  

 

GUIRICEMA BIKE RACE 2022

50KM DUPLA MISTA
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo Tempo Total

1
20 OCTAVIO DE SOUZA CASTRO MASC 28 - DM JHENIFFER CASTRO / OCTAVIO

CASTRO
03:22:31

06:45:03
19 JHENIFFER MARTINS DE SOUZA CASTRO FEM 27 - DM 03:22:32

2
26 CAMILA APARECIDA SOARES FEM 34 - DM MAXMILIANO PEREIRA / CAMILA

SOARES
03:30:46

07:01:33
25 MAXMILIANO DA SILVA PEREIRA MASC 46 - DM 03:30:47

3
28 MICHELLE FERREIRA GOMES FEM 0 - DM MARCELO SILVEIRA / MICHELLE

GOMES
03:39:50

07:19:41
27 MARCELO DAIBERT SILVEIRA MASC 48 - DM 03:39:51

4
21 LEONARDO JOSE DA ROCHA MASC 39 - DM LEONARDO ROCHA / MARCIA

MATOSINHO
04:11:20

08:22:41
22 MARCIA AVELINO MATOSINHO FEM 35 - DM 04:11:21


	GUIRICEMA BIKE RACE 2022

